
ZARZĄDZENIE NR 149/20
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869 z późn.zm. ) , uchwały Nr XIV/112/19  Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 grudnia 2019 r.,
oraz art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 z późn.zm)

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 6.441,00  zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 6.441,00  zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi

1. Plan dochodów ogółem 22.169.049,92  zł :

1) bieżące 19.938.315,99   zł,

2) majątkowe 2.230.733,93   zł.

2. Plan wydatków ogółem: 20.986.773,85  zł :

1) bieżące 16.995.143,12  zł,

2) majątkowe 3.991.630,73  zł

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 6.617.968,58  zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Urszula Wołosiewicz



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 149/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 23 grudnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 5 860 994,00 6 441,00 5 867 435,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 725 818,00 6 441,00 3 732 259,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 717 818,00 6 441,00 3 724 259,00

Razem: 22 162 608,92 6 441,00 22 169 049,92



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 149/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 23 grudnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 5 899 054,00 6 441,00 5 905 495,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 725 818,00 6 441,00 3 732 259,00
3110 Świadczenia społeczne 3 686 395,00 6 441,00 3 692 836,00

Razem: 20 980 332,85 6 441,00 20 986 773,85



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 149/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 23 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 5 834 994,00 6 441,00 5 841 435,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 717 818,00 6 441,00 3 724 259,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 717 818,00 6 441,00 3 724 259,00

Razem: 6 611 527,58 6 441,00 6 617 968,58



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 149/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 23 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 5 834 994,00 6 441,00 5 841 435,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 717 818,00 6 441,00 3 724 259,00

3110 Świadczenia społeczne 3 686 395,00 6 441,00 3 692 836,00
Razem: 6 611 527,58 6 441,00 6 617 968,58



Uzasadnienie

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.441,00 zł.

Dział 855 Rodzina

Zwiększa się o kwotę 6.441,00 zł dotacje celową na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa
z tytułu realizacji ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.441,00 zł.

Dział 855 Rodzina

Zwiększa się o kwotę 6.441,00 zł wydatki bieżące.




